na matrícula nº 106.235 do 5º Serviço Notarial de Registro de Imóveis 
da Comarca de Cuiabá/MT. Ônus: apenas a consolidação em favor da 
credora.  1º Leilão 09/12/2025, às 14h00 horário local/MT, 15h00 horário 
de Brasília/DF pelo Valor Atualizado de Avaliação, R$ 248.680,28 
(duzentos e quarenta e oito mil e seiscentos e oitenta reais e vinte e 
oito centavos), e 2º Leilão: 11/12/2025 às 14h00 horário local/MT, 15h00 
horário de Brasília/DF, Valor Atualizado do débito, R$ 124.340,14 (cento 
e vinte e quatro mil e trezentos e quarenta reais e quatorze centavos), 
equivalentes a 50% da avaliação, cuja dívida atualizada importa em R$ 
65.135,76 (sessenta e cinco mil e centro e trinta e cinco reais e setenta 
e seis centavos). O(s) devedor(es) poderá(ão) quitar seu débito até a 
data do leilão, desde que antes do encerramento, sendo devido nesse